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Nr. 4—2022 

              20. årgang 

 
Vår Overmester har ordet  

Den beste gaven 

«Kva ønsker du deg til jul?» Dette er et vanlig spørsmål i førjulsti-
den. Den 24. november fikk logen den beste julegaven vi kunne fått. 
Gjennom en flott innvielse kunne vi ønske vår nye bror Bjørn Ner-
vik hjertelig velkommen til vårt fellesskap. Og ikke nok med det – 
jeg hadde også gleden av å lese en ny søknad, og det gjør at vi får 
innvielse også i vårt møte den 19. januar! 

Å ta imot nye medlemmer forplikter. Våre nye brødre skal bli kjent 
med oss, og vi skal gjøre oss kjent med dem. Jeg er sikker på at vi 
kommer til å gjøre dette på en utmerket måte også denne gang. 

Et godt fremmøte er det viktigste bidraget den enkelte bror kan gi til 
logen. Det er selve grunnlaget for fellesskapet – det er det som gir 
det styrke. Det er ikke alltid det passer, og det er ikke like enkelt for 
alle å møte heller. Men logen ønsker seg likevel et nyttårsforsett fra 
alle brødre for det kommende året: At vi møter så ofte vi kan!  

Riktig god jul til alle brødre! 

Med broderlig hilsen 

I Vennskap, Kjærlighet og Sannhet 
Kjell Erik Schjelvaag 

Overmester 

 

Vi ser at en av våre brødre har runddag nå like etter jula, og vi gratulerer ham! 
Lenger utpå etterjulsvinteren kommer kanskje runde jubilanter blant våre brødre. 
Hvem det er?? Følg med i neste nummer av Nidarosa, så får du se!  

 

         

Arnfinn Eddy Jørgensen 10.des 73 år 

Arnold Godhavn 12.des 85 år 

Egil Jostein Ramberg 15.des 82 år 

Torgeir Dybvik 17. des 60 år 

Wilfred Nebelung 29.des 82 år 

Roger Larsen 29.des 71 år 

Tor Eivind Johansen 10. jan 63 år 

Arnold Gunnar Nilsen 14. jan 82 år 

Thor Arild Skaset 24. jan 63 år 

Arne Egil  Kobberrød 27.febr 72 år 

Kjell Erik  Schjelvaag 10.mars 66 år 

Eskild Kotsbakk 26.mars 46 år 

Logedressen finner du hos  

Nytt år og nye sjanser!  Vi starter med Nyttårslogen på onsdag den 4. januar. Dette møtet er et 

fellesmøte for vår loge, loge 111 OlavTryggvasson og rebekkaloge 73 Magdalene, med den siste 

som arrangør. Det er mange som gleder seg til å få komme til dette første møtet i det nye året og 

høre de fine og tankevekkende tekstene i ritualet til Nyttårslogen. Dagen etter, torsdag 5. januar er 

det arbeidsmøte m/foredrag. Sændag 8. januar kl.17.00 er årets juletrefest. 19. januar blir det ny 

innvielse. Torsdag 2. februar er det arbeidsmøte med regnskap og rapport fra nemnder. Torsdag 

16. februar har vi DHS grad. Terminlista for mars må vi komme tilbak til, men slik står det nå: Tors-

dag 2. mars er det arbeidsmøte m/foredrag. Torsdag 16. mars har vi DGV grad.  Torsdag 30. 

mars  Kanskje innvielse igjen! Vi har hatt noen gjester på venneaften, så vi får se hva so skjer. 

Spennende tider framover. Følg med på den oppdaterte terminlista på appen Teamup. Den er alltid 

riktig!  



Hyggetreff for Ladesletta Bo– og Servicesenter. Mandag 21. november var det igjen 

tid for det tradisjonelle arrangementet for brukere av Ladesletta Bo– og Servicesenter. 

Som vanlig var dette et fellesarrangement av søstre fra Rebekkaloge nummer 73 

Magdalene i logesal Cicignon. Gjestene kom med taxi i femtida, og de frammøtte 

søstre og brødre sørget for at de kom trygt inn til garderoben og videre opp i spisee-

salen. Tidligere år har det hendt at det har vært hålke utenfor logehuset, men i år var 

det heldigvis godt føre, så inngangen gikk greit. Oppe i spisesalen ventet pent pynte-

de bord hvor gjestene fikk servert den tradisjonelle menyen, lapskaus med godt drikke 

og etterpå smakte det godt med kaffe og bløtkake. Stemningen rundt bordene var 

god, så det var tydelig at gjestene satte pris på arrangementet. Mange er også gjen-

gangere fra år til år, og vi hører at de gleder seg til de to arrangementene vi har for 

dem. Etter maten ble det musikk og anledning til en dans eller flere for dem som øns-

ket det. Livsglede strålte av mange på golvet. Tida gikk så alt for fort, og snart gikk 

klokka mot sju, og gjesten måtte gjøre seg klare til å bli hentet av taxiene. I juni er det 

nytt arrangement for dem, og jeg håper at mange brødre stille opp når Undermester 

ber om hjelp til å gjennomføre dette slik at gjestene får enda en minneverdig kveld. Å 

glede andre er en stor glede! 

Bildene nedenfor forteller om hyggelig stemning rundt bordene. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nominasjonsnemnda er i arbeid. Mange oppgaver skal fylles, både i logesalen 

og i ulike nemnder. Noen oppgaver er nok mer krevende enn andre, men alle er 

viktige for helheten. Det er et hyggelig og viktig arbeid som nemnda nå holder på 

med, og heldigvis har vi mange ja-mennesker blant brødrene våre. Om du ikke er 

blitt forespurt ennå, så er det fortsatt tidlig i prosessen, og det er slett ikke uvanlig 

at nominasjonsnemnda må gå noen ekstrarunder og legge hele eller deler av ka-

balen på nytt når ting endrer seg. Hvis du har ekstra lyst til å ta et tak, er det også 

mulig å ta kontakt med nominasjonsnemnda, f.eks. UM Øyvind Hulsund.  

ENDELIG INNVIELSE IGJEN! 

 
På bildet t.v. under ser vi vår nye bror, Bjørn Nervik flankert av Overmester Kjell Erik 

Schjelvaag og fadder, eks OM Arnfinn Eddy Jørgensen.             Vi gratulerer!                     .                        
Videre også bilder fra brodermåltidet. 

Stor kveld for Loge 109 Nidaros! Torsdag 24. november fikk logen vår en ny bror  da 
Bjørn Nervik ble innviet. Det var et godt besøkt logemøte med mellom 30-40 brødre til 
stede, noe bror Overmester tydelig satte stor pris på. Det har gått en tid siden sist vi 
hadde en innvielse, så alle aktørene var rimelig spente, og kanskje det var det som 
førte til det strålende resultatet. Et visst spenningsnivå kan gjøre godt, særlig når man 
også har øvd godt på forhånd. Hele seremonien under ledelse av CM Jørn Erik No-
rangshol ble gjennomført med stil og verdighet. Ja, så god var gjennomføringen at dis-
triktets gradspillinspektør, Magnus Småvik, brukte så store ord at han sa at seremo-
nien ble eksemplarisk gjennomført! Etter den høytidelige seremonien i logesalen gikk 
brødrene til bords for å nyte et utsøkt måltid med lutefisk med alt tenkelig tilbehør, 
noe som alle brødrene satte stor pris på. Som vanlig ved innvielser var det taler til resi-
pienten ved Overmester og fadder. Vår nye bror takket for at han fikk lov til å bli en 
Odd Fellow og fortalte hovedtrekk fra sitt liv. Så ble kvelden avsluttet i salongen med 
kaffe og nydelig sjokoladekake. Støynivået var rimelig høyt, så det var tydelig at alle 

Brødrene Arnfinn Jørgen-

sen og Roger Larsen sørger 

for at kjøkkenet er skinnen-

de rent etter bruk. Slik skal 

det være! 

Vær oss velkommen, Bror Bjørn! 

Operatur til Kristiansund blir det også til neste år! Vår «travel agent» Eks OM Arnfinn 

Jørgensen har tett kontakt med loge nr. 6 Rune og jobber med opplegget for denne tra-

disjonelle turen som foregår i dagene 17. til 19. februar. Vi kommer tilbake i neste num-

mer av Nidarosa.  

Jeg ønsker alle brødre en god jul og et godt                    

nytt år. 

Mbh i V, K og S 

Øyvind Hulsund, UM 


